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Parlamentin sisämarkkina- ja kulutta-
jansuojavaliokunta hyväksyi tiistaina ns. 
tavarapaketin, joka sisältää Alexander Stub-
bin mietinnön vastavuoroista tunnustamista 
koskevasta asetuksesta sekä asetuksen mark-
kinavalvonnasta ja päätöksen merkinnöistä. 

Vastavuoroisen tunnustamisen tavoitteena 
on parantaa tavaroiden vapaata liikkuvuutta 
eli jos jokin tavara hyväksytään yhdessä EU-
jäsenmaassa, sen on voitava liikkua ilman 
rajoituksia koko EU:n sisällä. Valiokunta-
äänestyksen jälkeen alkaa ns. epävirallinen 
trilogi, eli parlamentin jäsenet istuvat neu-
vottelupöytään neuvoston (puheenjohtamaa 
Portugali) ja komission kanssa.

”EU:n sisämarkkinoiden ei pidä perustua 
vain lainsäädännön harmonisointiin, vaan 
myös jäsenmaiden väliseen luottamukseen 
siitä, että muualla unionissa laillisesti mark-

Stubb haluaa lisää vapaata ja 
vääristymätöntä kilpailua

kinoidut tuotteet ovat turvallisia”, Stubb 
korosti. Noin 75 % (1,6 biljoonaa euroa) 
kaikista tavaroista EU:ssa on harmonisoitu. 
Jäljelle jäävän 25 prosentin (0,5 biljoonaa 
euroa) pitäisi noudattaa vastavuoroisen tun-
nustamisen periaatetta. Sen noudattamatta 
jättämisen kustannusten arvioidaan olevan 
noin 150 miljardia euroa. 

Yksi suurimmista kysymyksistä hyväksy-
misprosessissa oli kansalliset turvallisuus-
merkinnät. ”Vapaa liikkuvuus on sisämarkki-
noiden kulmakivi. Pitkällä tähtäimellä kaikki 
kansalliset merkinnät tulisi poistaa. Ne ovat 
vain surkea ja kallis tekosyy protektionistisille 
toimenpiteille. Tämä paketti parantaa mark-
kinoiden valvontaa EU:ssa”, Stubb vakuutti. 
Hän oli tyytyväinen valiokunnan äänestys-
tulokseen, koska ”se tekee protektionistien 
elämän vaikeammaksi”.

Eija-Riitta Korhola allekirjoittaa EU:n perusoike-
uskirjan. EPP-ED-ryhmä järjesti keskiviikkona juh-
laistunnon peruskirjan hyvöksymisen kunniaksi.

”Ilmastopolitiikan valtavirtaistaminen on 
välttämätöntä, jotta kamppailu ilmaston-
muutosta vastaan olisi tuloksellista. Mietintö 
kaupasta ja ilmastonmuutoksesta on arvokas 
ja tarpeellinen – kauppapolitiikan on oltava 
osa ilmastopolitiikkaa jo siksi, että lisääntyvä 
kauppa aiheuttaa entistä enemmän kasvihuo-
nepäästöjä. Toisaalta kauppapolitiikka on 
ilmastopoliittisena keinona aivan erityisen 
tehokas ja voi olla siksi osa ratkaisua”, Eija-
Riitta Korhola pohti.

Korholan mukaan kauppapolitiikka nousee 
suureen arvoon ympäristöllisten teknologi-
oiden edistämisessä, koska kansainvälinen 
kauppa on yksi tehokkaimmista teknologi-
asiirron välineistä. ”WTO:n rooli korostuu, 
sillä tullien poistaminen ympäristöä säästä-
viltä tuotteilta sekä teollis- ja tekijänoikeuksia 
koskevien sääntöjen kehittäminen ovat vält-
tämättömiä. Toisaalta on kestämätöntä, että 
kauppajärjestön piirissä vihreän teknologian 
tiellä on yhä vääristäviä tukitoimia fossiilisille 
polttoaineille”, Korhola moitti.

Korhola: Kauppapolitiikka osaksi ilmastonmuutos-
ongelman ratkaisua

Korhola arvostelee mietintöä Kioton on-
nistuneisuuden korostamisesta. ”Kioto on 
täynnä porsaanreikiä, jotka vain pahentavat 
tilannetta. Yksipuoliset toimet vääristävät 
kilpailua ja aiheuttavat hiilivuotoa. Päästöjen 
siirtyminen ei ole päästöjen leikkaamista. Li-
säksi Kioto johtaa ympäristölliseen riistoon. 

Ilmastonmuutos on läpeensä globaali ilmiö 
ja vaatii globaaleja ratkaisuja. Maailmanlaa-
juisen päästökauppajärjestelmä, kaikkien 
teollisuusmaiden ja nousevien talouksien 
pakollinen sitoutuminen siihen on välttä-
mättömyys”, Korhola tähdensi.
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EU-komissio julkaisi 21.11. ehdotuksen-
sa Euroopan laajuisen liikenneverkoston 
rahoituksesta 2007-2013, jonka summa on 
noin 5,3 miljardia euroa. Komissio väittää 
saavuttavansa kestävän kehityksen tavoitteet 
jakamalla raideliikenteelle 74,2 % määrära-
hoista ja tieliikenteelle vain 2,7 %.

”Jos kestävä kehitys halutaan tuoda liiken-
nepolitiikkaan, niin ehdottomasti suurimmat 
hyödyt saavutetaan tieverkostoa paranta-
malla”, Ari Vatanen vakuuttaa. ”Avaamalla 
maantieliikenteen pullonkaulat yhteiskunta 
säästää suuria määriä aikaa ja rahaa sekä 
pienentää liikenteen päästöjä.”

Vuoden 2007 rahoituspäätöksessä komis-
sio torjui suomalaiset tiehankkeet E-18, E-4 
Kemi ja E-4 Lusi-Vaajakoski. Samanaikaises-
ti komissio ehdottaa rahaa raideliikenteeseen 
Seinäjoen ja Oulun välille, ja perustelee 

Vatanen: Komission liikenneverkoston 
rahoitusehdotus on kuin hölmöläisten 
talousoppikirjasta

päätöstään liikenteen pullonkaulojen avaa-
misella. 

”Jokainen suomalaisesta liikenteestä vähän-
kin ymmärtävä tajuaa, että E-18-hankkeen 
olisi pitänyt olla koko Suomen ykköspriori-
teetti jo kauan sitten ─ kiskot Seinäjoelta Ou-
luun tulevat tässä kokonaisuudessa kaukana 
jäljessä”, Vatanen toteaa. ”Niin yksityiset 
ihmiset kuin yrityksetkin haluavat aina valita 
maantieliikenteen, koska se on ainoa tapa 
kuljettaa ihmiset ja tavarat ovelta ovelle”.

”Meillä ei ole varaa pitää kehä kolmos-
ta Suomen suurimpana parkkipaikkana. 
Tällaiset päätökset ottavat kuristusotteen 
talouselämästä, joten älkäämme ihmetelkö 
kilpailukykymme hyytymistä. Kuljetusmuo-
to, jonka 95 % kuluttajista valitsee, saisi 
tässä jaossa alle 3 % rahoista. Tämä on kuin 
suoraan hölmöläisten talousoppikirjasta. On 

hälyttävää, että Suomessakin yritetään väkisin 
siirtää kuljetuksia rautateille, mikä on fyy-
sisesti mahdotonta ja kansantaloudellisesti 
kestämätöntä”, Vatanen kritisoi.

Alexander Stubb oli tyytyväinen 
EU-komission ja Suomen välisten 
neuvotteluiden varmistettua tiistaina 
eteläisen Suomen maataloustuen eli 
141-tuen jatkumisen. ”Suomalaiset 
neuvottelijat tekivät erinomaista 
työtä. Neuvottelujen lopputulos on 
vähintäänkin tyydyttävä”, Stubb 
kiitteli.

Stubb: Eteläisen Suomen maataloustuki jatkuu
141-tuki jatkuu lähes samantasoisena seu-

raavat neljä vuotta. Sen jälkeiset leikkaukset 
voidaan kompensoida LFA -tuella eli luon-
nonhaittakorvauksilla. Tuki, joka voidaan 
maksaa eteläisen Suomen maataloudelle, 
säilyy siis LFA -tukien myötä lähes ennallaan, 
joskin erilaisessa muodossa. Sika- ja siipikar-
jatiloille on rakennettava jonkinlainen lasku-

varjo, jolla taataan, että jo tehdyt ja tulevat 
investoinnit eivät mene hukkaan. 

”Viimeistään nyt nähdään, että 141-tuki 
on pysyvä niin kauan kun Suomen sääolo-
suhteet eivät muutu. Neuvottelut osoittavat 
myös sen, että aktiivinen lobbaaminen kan-
nattaa”, kommentoi Stubb.

Ilmastopolitiikka tarvitsee Kioton sopi-
muksen umpeuduttua vuonna 2012 radi-
kaalia uudelleenarviointia, julistaa tiukka 
artikkeli lokakuun Nature-lehdessä. Siinä 
valitetaan, että Kiotosta tuli poliittisen kor-
rektiuden lakmus-testi, jonka perusteella 
ilmastonmuutoksesta huolestuneita, mutta 
ylhäältä alaspäin ponnistavaan malliin skep-
tisesti suhtautuvia varoitettiin ankarasti, 
että ”Kioto on ainoa peli, jota kaupungissa 
pelataan”.

Korhola: Nature-lehti antoi Kiotolle kovanpuoleisen tällin
Eija-Riitta Korhola on ihmetellyt samaa: 

”Miksei Kiotoa saa arvostella ilman että saa 
harhaoppisen leiman? Jos päästöjen vähen-
nysrintama Kioton avulla kattaa vain 25 %, 
ja USA:n ja Australian mukaan tullessa vain 
50 %, miksei sitä saisi sanoa ääneen ilman 
että tulee leimatuksi ilmastopolitiikan jarruk-
si?” Hän arvelee, että kyse on poliittisesta 
ylpeydestä. ”Kun tuo epäonninen sopimus 
vihdoin astui voimaan, ei haluttu myöntää 
vuosien aikana tehtyjä virheitä.”

Korholan mie-
lestä ”maailma 
karkasi käsistä, 
kun kehitysmai-
den päästöt läh-
tivät eksponen-
tiaaliseen kas-
vuun. Se muutti 
koko  Kioton 
konseptin tehot-
tomaksi. Kioton 
heikkoudet olisi 
analysoitava uut-

ta sopimusta tehtäessä. Kioto on epäonnis-
tunut paitsi päästöjen vähentämisessä, myös 
hyydyttämällä keskustelun vaihtoehdoista. 
Seuraava kierros kaipaisi jo uusien lähesty-
mistapojen avaamista, ei sulkemista, kuten 
Kioto tekee”, Korhola kritisoi.

Korhola esittää useita ratkaisuja päästöon-
gelmaan. ”Ensinnäkin päästövähennykset 
täytyy keskittää suurimpiin päästäjiin. Toisek-
si, aitojen päästömarkkinoiden pitää toimia 
alhaalta ylös. Päästöoikeuksien kaupalle on 
saatava aito markkinahinta. Toimiakseen 
kunnolla järjestelmän olisi oltava globaali. 
Kolmanneksi, julkista rahaa pitäisi laittaa 
enemmän energia-alan tutkimukseen ja ke-
hitykseen. Neljänneksi, sopeuttamistoimia 
tulisi lisätä. Viidenneksi, kirjoittajat ennusta-
vat Kioton raunioista nousevan eräänlaisen 
globaalin federalismin, joka mahdollistaa 
valtioita joustavammat ja paikalliset olosuh-
teet huomioon ottavammat ilmastotoimet”, 
hän esittää.
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Parlamentin päätöksiä
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Kokoomuksen Naisten Liiton edustajain-
kokouksessa Jyväskylässä 24.11. Kokoomuk-
sen europarlamenttiryhmän tervehdyksen 
esitti ryhmän puheenjohtaja Piia-Noora 
Kauppi. Tervehdyksessään Kauppi näki 
Kokoomuksen hallitusvastuun tuoneen sel-
vän muutoksen Eurooppa-politiikkaamme. 
”Tulevaisuussuuntautuneena puolueena 
Kokoomus mieltää vahvasti, että EU on 
kansallisten etujemme tärkeimpiä edistämis-
foorumeita”.

”EU on luonnollinen kumppanimme eri-
tyisesti ulko- ja turvallisuuspolitiikassa, jonka 
tulevaisuuden vaihtoehdoista Kokoomus 
on avannut keskustelua. Me haluamme, 
että kaikki valmistelu hoidetaan avoimesti, 
sillä kansalaisilla on oikeus tietää, millais-

Kauppi: Vastuuta Suomen tulevai-
suudesta kannetaan entistä enemmän 
myös EU:ssa

ten tosiasioiden valossa Suomen valintoja 
tehdään”, Kauppi korosti. ”Kokoomuksen 
hallitusvastuu on tuonut politiikkaan selkeän 
muutoksen, joka näkyy lisääntyneenä aktiivi-
suutena, yhteistyökumppanien etsimisenä ja 
linjavaihtoehtojen kartoittamisena.”

Kauppi muistutti, että Suomen näkemyksiä 
mantereemme tulevaisuudesta tuovat esiin 
vain suomalaiset itse. ”Politiikan on oltava 
tavoitteellista ja tuloksekasta. Kaikkien 
satsausten pitää näkyä myös käytännössä, 
kansalaisten arjessa.”

Kauppi kiitti puoluetta myös uudesta ot-
teesta tasa-arvotyössä. ”Näyttää siltä, että 
arvopuolue-Kokoomuksen eräs keskeisin 
arvo eli sukupuolten tasa-arvo on Jyrki 
Kataisen puheenjohtajakaudella ottamassa 

Myös Kauppi 
allekirjoitti EU:n 
perusoikeuskirjan

aimo harppauksen eteenpäin. Hoitoaloja 
koskevan työmarkkinaratkaisun syntyminen 
ei vain edistä naisten ja miesten tasa-arvoa 
- se parantaa myös hyvinvointiyhteiskunnan 
kestävyyttä sekä lisää työnteon arvostusta”, 
hän kiitteli.

• Euroopan parlamentti keskusteli Espanjan pääministeri José Luis Rodríguez Zapateron kanssa Euroopan tulevaisuudesta osana kes-
kustelusarjaa, jossa parlamentti pohtii Euroopan tulevaisuutta valtionpäämiesten kanssa. Zapateron mukaan haasteemme on rakentaa 
”sellainen Eurooppa, jota tarvitsemme ja jota maailma tarvitsee tällä vuosituhannella”.

Äänestyksissä Euroopan parlamentti hyväksyi mm:

• EU:n perusoikeuskirjan. Juhlallinen julistus perusoikeuskirjasta annetaan täysistunnossa Strasbourgissa 12.12.2007.
• muutoksia 1991 asedirektiiviin täyttääkseen YK:n tuliasepöytäkirjan määräykset, tiukentaen sen sääntöjä. Uusilla säädöksillä torjutaan 
aseiden laitonta valmistusta ja kauppaa sekä parannetaan aseiden jäljitettävyyttä ja jäsenmaiden välistä tietojenvaihtoa. Alle 18-vuotiaat 
voivat harjoittaa jatkossakin metsästystä tai urheiluammuntaa vanhempiensa luvalla tai aseenkantoluvan omaavan aikuisen valvonnassa tai 
valtuutetuissa harjoituskeskuksissa. Eurooppalaisen ampuma-asepassin avulla metsästäjät ja urheiluampujat voivat kuljettaa aseen toiseen 
jäsenvaltioon. Direktiivi tulee voimaan jo 2008 alussa.
• asetusehdotuksen, jolla joustavoitetaan eurooppalaisten poliittisten puolueiden mahdollisuuksia käyttää EU:n budjetista myönnettyjä 
varoja. Eurooppalaisten puolueiden pitkän tähtäimen suunnittelua helpotetaan mm. siirtosäännöksiä väljentämällä. Ne voivat nyt ensim-
mäistä kertaa käyttää EU:n budjetista myönnettyjä varoja vaalikampanjointiin Eurovaaleissa 2009. Edellytyksenä on, etteivät ne rahoita 
kansallisten poliittisia puolueita tai niiden ehdokkaita. EU:n budjetissa 2008 ehdotetaan myönnettäväksi 10,6 miljoonaa euroa euroop-
palaisille poliittisille puolueille. Asetuksessa mahdollistetaan myös eurooppalaisten poliittisten säätiöiden tukeminen.
• audiovisuaalisia mediapalveluja koskevan direktiivin, joka luo oikeudellisen kehyksen kaikille audiovisuaalisille mediapalveluille sekä 
uudistaa televisiomainonnan ja tuotesijoittelun säännöt. Uudet säännöt tulevat voimaan vuoden lopussa

”Vastuuvapauden myöntämisprosessi on 
helppo kohde EU:n vastaiselle propagan-
dalle. Itse prosessi vaatii epäselvyyksien ja 
virheiden kaivamista esiin”, totesi Alexander 
Stubb istuntopuheessaan torstaiaamuna. 
Hän toi kuitenkin esiin myös positiivisia 

Stubb tyytyväinen tilintarkastustuomioistuimen 
vuosikertomukseen

seikkoja tilintarkastustuomioistuimen vuo-
sikertomuksesta 2006.

”Tilinpäätös on luotettava eli antaa oikean 
kuvan EU:n taloudellisesta tilanteesta. 
Maataloustukien hallinto on parantunut. Ne 
lohkaisevat kuitenkin leijonanosan (36 %) 

EU:n budjetista”, Stubb kehui. ”Komission 
hallintomenoille näytetään vihreää valoa. 
Silloinkin kun virheitä on löytynyt, kyse on 
harvoin petoksista”, hän totesi. Stubb ke-
hotti kollegoitaan olemaan kriittisiä, mutta 
rakentavia.


